各 位                              平成 26 年  6 月 23 日

会 社 名 西 川 計 測 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 田中 勝彦

(コード番号：7500)

問合せ先 経営企画部長  小林 俊弥

電 話    03-3299-1331

役員および執行役員の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり役員異動の内定および執行役員の異

動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、新任監査役の選任については、平成 26 年 9 月 26 日開催予定の第 79 回定時株主

総会にて正式決定される予定であります。

記

1. 監査役の異動（平成 26 年 9 月 26 日付）

（1）新任監査役候補

氏 名 新役職名 現役職名

石川
いしかわ

 博史
ひ ろ し

監査役（常勤）

コーポレート本部 人事企画部長

  （2）退任監査役

    高橋 新一郎

2. 執行役員の異動（平成 26 年 7 月 1日付）

氏 名 新役職名 現役職名

八木
や ぎ

 孝
たか

憲
のり

執行役員  首都圏営業本部長

首都圏営業本部 埼玉営業所長

以 上